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Başlangıç toplantısı, Plzen, Çek
Cumhuriyeti, 28 Ağustos 2024

28 Ağustos 2024 tarihinde, Erasmus+ programı
tarafından finanse edilen "BeYou" projesinin
uluslararası toplantısı, Çek Cumhuriyeti'nin Pilsen
şehrindeki Orta Dereceli Tıp Okulu ve Yüksek Tıp
Okulu'nda gerçekleştirildi. Bu proje, farklı
ülkelerden ortakları bir araya getirerek medya
okuryazarlığını yaymak ve gençlerin ruh sağlığını
güçlendirmek amacıyla bir araya gelmektedir.
Toplantı sırasında, katılımcı organizasyonların
temsilcileri, sağlık sektöründe medya okuryazarlığı
öğretme yaklaşımlarını sundu ve birleşik bir eğitim
çerçevesi geliştirmeye odaklandılar.
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ortaklar 

"BEYOU projesi, günümüz dijital çağında
kişisel ve profesyonel büyümeyi
destekleyecek temel becerileri
geliştirmeye yönelik eğitim aktivitelerini
ilerletmeye devam etmektedir. Duygusal
zeka, medya okuryazarlığı ve kişiler arası
beceriler gibi modüllere odaklanarak, bu
girişim, bireyleri bağlı ve hızlı tempolu bir
dünyada başarılı olmak için gerekli
araçlarla güçlendirmeyi amaçlamaktadır.
Bu kapsamlı yaklaşım, sadece kişisel
gelişimi desteklemekle kalmaz, aynı
zamanda dirençli ve empatik topluluklar
kurmaya da katkıda bulunur."

"Bir sonraki aşamada, proje, yeni
oluşturulan eğitim çerçevesini test
edecek ve katılımcı ülkelerin ihtiyaçlarına
göre uyarlayacaktır. Bu süreç, eğitim
içeriğini belirli kültürel ve toplumsal
bağlamlara göre özelleştirerek, içeriğin
geçerliliğini ve etkinliğini sağlamayı
amaçlamaktadır. Sınır ötesi işbirliğini ve
yenilikçi öğrenme stratejilerini teşvik
ederek, BEYOU projesi, kişisel güçlenmeyi
teşvik etme ve daha güçlü, daha kapsayıcı
topluluklar oluşturma konusundaki
kararlılığını vurgulamaktadır."
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APP Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola
zdravotnická, Plzen, Czech Republik
P1 Kreativna stanica, Belgrade, Serbia
P2 Casa Eslava, Barcelona, Spain
P3 KONAK CINARLI MESLEKI VE TEKNIK ANADOLU
LISESI, Izmir, Turkey


